Guaine termorestringenti alta temperatura - High temperature heat-shrink tubing
104
Guaine termorestringenti Deray® V 25. Elastomero.
Heat shrinkable tubing Deray® V 25. Elastomer.
Impiego - Use
Guaina termorestringente elastomerica flessibile a parete sottile particolarmente adatta per
la protezione meccanica, termica e chimica di componenti sensibili.  Sviluppata per appli-
cazioni in cui è richiesta resistenza ai carburanti, ai fluidi idraulici e ai prodotti chimici con

Codifiche e dimensioni - Coding and dimensions
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Confezione (in bobina)
Packaging (in spool)
NoteDiametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSDRYV25.0032BA▯▯ 3,2 1/8” 1,6 0,80 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
2:1
Shrink Ratio
Dati tecnici - Technical data
Caratteristica

Confezione - Packaging
Codice identificativo del tipo di imballo: BA, BB, ecc. per bobina
Packaging type code: BA, BB, etc. for spool
Colore
Color
Inserire
To be inserted
Nero - Black NE
Altri colori solo su specifica richiesta e per quantitativo
minimo applicabile.
Other colors available upon request and with minimum
applicable quantities.
DSDRYV25.
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Confezione (in bobina)
Packaging (in spool)
NoteDiametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSDRYV25.0032BB▯▯ 3,2 1/8” 1,6 0,80 50 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYV25.0048BA▯▯ 4,8 3/16” 2,4 0,90 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYV25.0048BB▯▯ 4,8 3/16” 2,4 0,90 50 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYV25.0064BA▯▯ 6,4 1/4” 3,2 1,00 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYV25.0064BB▯▯ 6,4 1/4” 3,2 1,00 50 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYV25.0095BA▯▯ 9,5 3/8” 4,8 1,10 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYV25.0095BB▯▯ 9,5 3/8” 4,8 1,10 50 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYV25.0127BA▯▯ 12,7 1/2” 6,4 1,30 100 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYV25.0127BB▯▯ 12,7 1/2” 6,4 1,30 30 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYV25.0190BA▯▯ 19,0 3/4” 9,5 1,50 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYV25.0190BB▯▯ 19,0 3/4” 9,5 1,50 30 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYV25.0254BA▯▯ 25,4 1” 12,7 1,90 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYV25.0254BB▯▯ 25,4 1” 12,7 1,90 30 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYV25.0380BA▯▯ 38,0 1” 1/2 19,0 2,50 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYV25.0380BB▯▯ 38,0 1” 1/2 19,0 2,50 15 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYV25.0510BA▯▯ 51,0 2” 25,4 3,10 15 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYV25.0760BA▯▯ 76,0 3” 38,0 3,30 25 m Guaina piatta - Flat tubing